1/2
ER 10-20-35 ER 60-100
A B C D E F ISO 5211 [kg]
ER10 136 124 92 29 45 42 F03-F04-F05 1,5
ER20 136 124 92 29 45 42 F03-F04-F05 1,5
ER35 136 124 92 29 45 42 F03-F04-F05 /
F05-F07 1,5
ER60 151 152 128 29 54 42 F05-F07 3,0

11 Cames (4x)
12 Moteur
13 Bouton de débrayage
14 Ressort
Dimensions
Commande manuelle de secours:
En cas de coupure de courant, il est possible de manœuvrer l‘actionneur manuellement:
- Tourner le bouton de débrayage «13» vers la position MAN et le maintenir
dans cette position (réducteur «7» désengagé)
- Tourner l‘axe sortant de l‘actionneur à l‘aide d‘une clé à molette.
- Pour réenclencher le réducteur, relâcher le bouton de débrayage.
Alimentation: connecteur 3P+T DIN 43650
2/2 ER_2444
© 2017 InterApp AG, all rights reserved
ER10.100-240AC/100-350DC.11.F03-F04-F0514 F03-F04-F05 14 11 9 10 Nm 100-240V 50/60Hz, 100-350VDC 11 s 15 W
ER10.15-30AC/12-48DC.11.F03-F04-F0514 F03-F04-F05 14 11 9 10 Nm 24-30V 50/60Hz, 12-48VDC 11 s 15 W
ER20.100-240AC/100-350DC.12.F03-F04-F0514 F03-F04-F05 14 11 9 20 Nm 100-240V 50/60Hz, 100-350VDC 12 s 15 W
ER20.15-30AC/12-48DC.12.F03-F04-F0514 F03-F04-F05 14 11 9 20 Nm 24-30V 50/60Hz, 12-48VDC 12 s 15 W
ER35.100-240AC/100-350DC.26.F03-F04-F0514 F03-F04-F05 14 11 9 35 Nm 100-240V 50/60Hz, 100-350VDC 7 s 45 W
ER35.15-30AC/12-48DC.24.F03-F04-F0514 F03-F04-F05 14 11 9 35 Nm 24-30V 50/60Hz, 12-48VDC 7 s 45 W
ER60.100-240AC/100-350DC.12.F05-F0722 F05-F07 22 17 14 11 60 Nm 100-240V 50/60Hz, 100-350VDC 12 s 45 W
ER60.15-30AC/12-48DC.12.F05-F0722 F05-F07 22 17 14 11 60 Nm 24-30V 50/60Hz, 12-48VDC 12 s 45 W
ER100.100-240AC/100-350DC.23.F05-F0722 F05-F07 22 17 14 11 100 Nm 100-240V 50/60Hz, 100-350VDC 23 s 45 W
ER100.15-30AC/12-48DC.22.F05-F0722 F05-F07 22 17 14 11 100 Nm 15-30V 50/60Hz, 12-48VDC 23 s 45 W
Type
PSA.22/11 22 / 11
PSS.22/14 22 / 14
PSA.22/17 22 / 17
ER35.100-240AC/100-350DC.40.F05-F0722 F05-F07 22 17 14 11 35 Nm 100-240V 50/60Hz, 100-350VDC 41 s 45 W
ER35.15-30AC/12-48DC.41.F05-F0722 F05-F07 22 17 14 11 35 Nm 15-30V 50/60Hz, 12-48VDC 41 s 45 W
ER60.100-240AC/100-350DC.79.F05-F0722 F05-F07 22 17 14 11 60 Nm 100-240V 50/60Hz, 100-350VDC 79 s 45 W
ER60.15-30AC/12-48DC.79.F05-F0722 F05-F07 22 17 14 11 60 Nm 15-30V 50/60Hz, 12-48VDC 79 s 45 W
ER100.100-240AC/100-350DC.119.F05-F0722 F05-F07 22 17 14 11 100 Nm 100-240V 50/60Hz, 100-350VDC 119 s 45 W
ER100.15-30AC/12-48DC.119.F05-F0722 F05-F07 22 17 14 11 100 Nm 15-30V 50/60Hz, 12-48VDC 119 s 45 W
ER20P.100-240AC/90-350DC.25.F03-F04-F0514 F03-F04-F05 14 11 9 20 Nm 100-240V 50/60Hz, 100-350VDC 25 s 15 W
ER20P.15-30AC/12-48DC.25.F03-F04-F0514 F03-F04-F05 14 11 9 20 Nm 15-30V 50/60Hz, 12-48VDC 25 s 15 W
fr
Les données techniques sont à titre informatif qui ne nous engagent à rien. Elles n’assurent aucune propriété. Référez-vous à nos conditions générales de vente. Modifications sans préavis.
ER - Actionneur électrique quart de tour, avec commande manuelle de secours
ER20P.90-240AC/90-350DC.25.F03-F04-F0514 F03-F04-F05 14 11 9 20 Nm 90-240V 50/60Hz, 90-350VDC 25 s 15 W
ER20P.15-30AC/12-48DC.25.F03-F04-F0514 F03-F04-F05 14 11 9 20 Nm 15-30V 50/60Hz, 12-48VDC 25 s 15 W
Multivolt (Standard)
Options:
Type ISO 5211 Axe Réduction d‘axe* Couple Tension Temps Puissance